
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

Objednatelem  

Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka Pr 130 

se sídlem: Gagarinova 1039, Stříbro, 349 01 
zastoupena: Mgr. Květoslavou Špilerovou 
IČO: 70937613  

a 

Dodavatelem  

MARCCRAB GASTRO CB, s.r.o.  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 214195 

se sídlem: Sokolská 1605/66, Praha 2, 120 00 

zastoupený: Josefem Rybou 

IČO: 01984390 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.12.2018 smlouvu – objednávku č.j.: ZSG-329-9/2018,  jejímž 

předmětem byl nákup plynového kuchyňského kotle GASTROHALL KG-200. Tato smlouva 

byla uzavřena na základě vyhodnocení poptávky na „Vybavení školní kuchyně – kuchyňský 

kotel“. 

2. Strana objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 

právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

smlouvy-objednávky č.j.: ZSG-329-9/2018, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  



Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího 

uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha č. 1 ) Smlouva – objednávka č.j.: ZSG-329-9/2018 ze dne 3.12.2018 

 

 

 

Ve Stříbře dne 15.3.2021    V .. dne …15.3.…2021 

 

 

 

_________________________ _______________________________ 

Mgr. Květoslava Špilerová   Josef Ryba 

          ředitelka školy  MARCCRAB GASTR CB, s.r.o.  

 

 

 

 



 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA  STŘÍBRO,  
Gagarinova  1039, příspěvková organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka Pr 130 

           tel.: 374 622 484, 373 701 131, e-mail: skola@zsgagarinova.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 

Č.j.: ZSG-329-9/2018      ve Stříbře, dne 3. prosince 2018 

 

Objednávka 
 
Název zakázky: 

„Vybavení školní kuchyně – kuchyňský kotel“ 

Předmět zakázky: 
Dodávka - Kuchyňský plynový kotel  
– celonerezové  provedení 

 
 
Vážená paní, vážený pane, 

 

na základě Vámi podané nejvýhodnější nabídky v zakázce „Vybavení školní kuchyně – 
kuchyňský kotel“ u Vás objednáváme 

Plynový kuchyňský kotel GASTROHALL KG-200 
 

za nabídkovou cenu 104.548 Kč bez DPH. 
 

Sjednaný termín dodání do čtyř týdnů od objednávky. 
 

Fakturujte na organizaci: 
Název:  Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace 
Adresa: Gagarinova 1039, Stříbro, 349 01 
IČ:  70937613 
  Nejsme plátci DPH 
 
 S pozdravem 
 
        
 
 
 
        Mgr. Květoslava Špilerová v.r. 

            ředitelka školy 

 

 

MARCCRAB GASTRO CB s.r.o. 
Pražská 289 
Borek 
373 67 
mrazkova@marccrab.cz 
 



  

 


